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Pos. Technische Daten / Technical data
Benennung / Description Material / Material Anmerkung / Remarks

1 Gehäuse / Housing
Stahlblech / Steel sheet pulverbeschichtet RAL 7035 /

powder-coated light grey2 Deckel / Cover
3 Tragschienenadapter / Mounting rail adaptor Federstahl / Spring steel vernickelt / nickel plated
4 Blindstopfen / Cover for hole Kunststoff / Plastic schwarz / black
5 Kabelverschraubung  / Cable gland M20x1,5 Kunststoff / Plastic grau / grey
6 Kabelbinder / Cable tie Polyamid / Poylamide natur 

7 Frontplatte / Front plate Aluminiumblech / Aluminium sheet pulverbeschichtet RAL 7035 /
powder-coated light grey

8 Zugentlastungsklemme / Strain relief clamp Stahlblech / Steel sheet verzinkt / zinc plated
9 Beschriftungsstreifen/ Marking strip Papier; Kunststoff / Paper;  Plastic transparent 

10 Spleißkassette mit Deckel /
Splice cassette with cover Kunststoff / Plastic beige

11 LC-D Kupplung MM / LC-D Adaptor MM Kunststoffgehäuse, PhBz-Hülse/
Plastic housing, PhBz-sleeve

Gehäuse beige /
Housing beige

12 Faserpigtail mit LC Stecker /
Fibre pigtail with LC Connector

Faser G50/125µm OM2/
Fibre G50/125µm OM2;

Stecker mit Keramikferrule/
Connector with ceramic ferrule

Faser eingefärbt und
spleißfertig abgesetzt / 

Fibre colored and
stripped for splicing

D
DIN 7168

mittel

H82050F0005

2011
14.01. OH

1:2 STX Tragschienen-Verteiler mit /
STX Mounting rail distributor with
6×LC-D MM + 12×Pigtail 50/125 OM2
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dim. without 

tolerances
according to

Ersatz für/
replaces

Oberfläche/
finish

Werkstoff/
material

Norm/ stand.

gepr./ appr.

gez./ drawn

Name/ nameDatum/ date

Maßstab/ 
scale

Benennung/ title

Änderungsmitteilung/
revision code

Name/ 
name

Datum/
date

Änd./
rev.

Index

A
lle

 R
ec

ht
e 

vo
rb

eh
al

te
n 

/ 
al

l r
ig

ht
s r

es
er

ve
d 

 ©
   

Te
le

gä
rtn

er
   

 G
er

ät
eb

au
 G

m
bH

   
  D

-0
17

74
 H

öc
ke

nd
or

f  
Fr

au
en

st
ra

ss
e 

1 
   

 G
er

m
an

y 
   

  P
ho

ne
:  

+4
9 

 3
50

55
/6

82
-0

   
   

Fa
x:

  +
49

  3
50

55
/6

12
24

   
  w

w
w

.g
er

ae
te

ba
u.

te
le

ga
er

tn
er

.c
om

Original : DIN A4
Blatt/ sheet    von/ of1 1

Maße/ dimensions: mm

14.01.11 SW

Oberfläche/
surface
[mm²]
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weight
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